2024年３月14日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 小田原 洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 小田原 一誠

 （TEL．050-3734-6495）

新株予約権の取得及び消却に関するお知らせ

   当社は、2024年３月14日開催の取締役会において、2021年10月14日開催の取締役会決議に基づき発行した当社

第２回新株予約権に関し、付与者の一部が退任したことに伴い、残存する新株予約権の一部について 2024年４月１

日付にて24個取得し、取得後直ちに消却することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 取得及び消却する新株予約権の内容

（１） 新 株 予 約 権 の 名 称 第２回新株予約権

（２） 新 株 予 約 権 の 総 数 432個

（３） 新株予約権の目的である

株 式 と 種 類 と 数

普通株式 43,200株

（新株予約権1個につき100株）

（４） 新株予約権の払込金額 34,344千円

（新株予約権1個につき79,500円）

（５） 新株予約権の発行価額 795円/株

（６） 取得する新株予約権の数 24個

（７） 新株予約権の取得価額 無償

（８） 消却する新株予約権の数 24個

（９） 消 却 日 2024年４月１日

（10）   消却後の残存する新株予約

権の数
300個

２． 新株予約権の消却理由

当社と対象者との間で、行使条件を満たさない新株予約権については当社が無償で取得できる旨の契約を

締結しており、当社が取得しましたが、当社は新株予約権について行使しないため消却を行うものであります。

３． 業績に与える影響

 本件が当社の業績に与える影響はありません。

以 上